UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-ĐLCL   Cao Bằng, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v Đề nghị đăng dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật trên cổng thông tin điện

tử tỉnh Cao Bằng

 Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Trung tâm Thông tin Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Công văn số 311/UBND-

NĐ ngày 20/02/2004 của UBND tỉnh Cao Bằng V/v cho ý kiến đối với đề nghị

xây dựng văn bản quy phạm pháp luật về lĩnh vực khoa học và công nghệ

(KH&CN), Sở KH&CN đã xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban

hành Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước về duy trì, bảo quản và sử dụng hệ thống chuẩn đo lường chính -

Bộ quả cân chuẩn F1 (1-2-2-5-10)kg.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định về xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật và hướng dẫn của Sở Tư pháp tại Công văn số 200/STP-NV1 ngày 5/3/2021

V/v Hướng dẫn một số nội dung về xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở KH&CN đề nghị quý cơ quan đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh và dự thảo Quy định kèm theo Quyết định trên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh Cao Bằng trong thời hạn ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân góp ý.

Sở KH&CN gửi đến quý cơ quan dự thảo kèm theo công văn này và đề

nghị được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh./.

    Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng của Sở;

- TTƯDTBKHCN;

- Lưu: VT, ĐLCL.

GIÁM ĐỐC

Bế Đăng Khoa

		2024-04-01T08:55:29+0700

		2024-04-01T09:15:41+0700

		2024-04-01T09:15:41+0700

		2024-04-01T09:15:41+0700

		2024-04-01T09:15:41+0700